Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 14-09-2021
Insolventienummer F.15/21/21
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000178650:F001
Datum uitspraak 16-02-2021
R-C mr. J. van der Kluit
Curator mr R.J. Kaas

Algemene gegevens

Naam onderneming

VOF Istanbul slagers 15-03-2021
1

Gegevens onderneming

gevestigd Princes Beatrixplein 13, 2033 WB Haarlem. 15-03-2021
vennoten zijn M. Dursum en B Dursum 1

Activiteiten onderneming

het gaat om een slagerij gevestigd in een ruimte waar ook andere 15-03-2021
ondernemers waren aanbieden. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn geen financiéle gegevens bekend. 15-03-2021
1

Er is ook geen administratie ingeleverd. Het lijkt er op dat er geen 14-09-2021

administratie is gevoerd. 3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1af05089-6170-eb11-80fe-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7d5011ee-70ef-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
geen

0

Toelichting
Voor zover de curator bekend was er geen personeel in dienst. De twee
broers Dursun, vormden samen de VOF Istanbul Slagers

Boedelsaldo

Toelichting
nog geen saldo

Toelichting

De faillissementen dienen als cluster te worden behandeld. In het privé
failissement van M. Dusun is het appartement verkocht en is de netto
opbrengst bijgeschreven op de faillissementsrekening. Die kent nu een saldo
van € 94.767,-

Verslagperiode

van
16-2-2021

t/m
28-2-2021

van
1-3-2021

t/m
31-5-2021

van
1-6-2021

t/m
31-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

3 uur 50 min

2 uur 40 min

6 uur 30 min

13 uur 0 min

Toelichting bestede uren

15-03-2021

1

14-09-2021
3

15-03-2021

1

14-09-2021
3

15-03-2021
1

15-06-2021
2

14-09-2021
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

gaat om twee broers, die samen een VOF vormden. B. Dursum is sinds 1 juli 15-03-2021
2020 uitgetreden volgens de KVK. 1

1.2 Lopende procedures

niet bekend 15-03-2021
1

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Er is huurachterstand. Met de verhuurder is afgesproken de huurovereenkomst 15-03-2021

in onderling overleg te ontbinden per 1 december 2020. 1

I de schuld aan de verhuurder per datum faillissement bedroeg €12.500 14-09-2021

3

1.5 Oorzaak faillissement

Vermoedelijk door tegenvallende verkoopresultaten, te zware lasten en 15-03-2021

oplopende schulden aan leveranciers waaronder de aanvrager van het 1

faillissement. De aanvrager heeft een vordering van € 75.332,29 volgens het
rekest.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

15-03-2021

1

Toelichting
geen personeel

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

geen, de ruimte werd gehuurd.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

geen bedrijffsmiddelen aangetroffen van de VOF.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

geen onderhanden werk. aankopen in de winkel werden direct betaald.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

15-03-2021
1

15-03-2021
1

15-03-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

geen. Er zijn pandrechten gevestigd op de debiteuren, maar die zijn er niet. 15-03-2021

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€ 30.464,05 15-03-2021

1

Toelichting vordering van bank(en)

ING bank heeft een vordering van € 162,35 ingediend ter zake de rekening en
gebruik creditcard van € 3521,08. daarnaast heeft Bridgefund een lening
verstrekt van € 56.764, op grond waarvan zij nog een restantvordering
hebben van € 26.780,62. Ook zij hebben niets aan het bedongen pandrecht op
vorderingen.

5.2 Leasecontracten

Er is een leaseovereenkomst met betrekking tot een Mercedes. Die moet 15-03-2021
worden ingeleverd. Dat is nog niet gebeurd omdat de gefailleerde naar Turkije 1

is vertrokken. Daar wordt de auto gerepareerd. De leasemaatschappij heeft

een vordering van € 14.574,39.

De gefailleerde is uit Turkije terug gekomen zonder auto. De 15-06-2021
leasemaatschappij heeft als het goed is aangifte gedaan van verduistering. 2

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

er is geen sprake van het voortzetten van de onderneming.

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

er is ook geen sprake van voortzetting van de onderneming. De activiteiten
zijn gestaakt voor datum faillissement.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

15-03-2021
1

15-03-2021
1



7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht

aan de gefailleerde is gevraagd de boekhouding van de afgelopen 3 jaren aan
de curator ter hand te stellen. Dat is nog niet gebeurd.

de curator heeft nog steeds geen administratie ontvangen.

I het lijkt er op dat geen administratie beschikbaar is en ook niet is gevoerd.

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.458,00

€ 4.998,00

15-03-2021

1

15-06-2021
2

14-09-2021
3

15-03-2021
1

15-03-2021

1

15-06-2021
2



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
geen vordering

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.500,00

Toelichting
aanvrager faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren

6

10

12

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€118.489,34

€ 120.905,00

€127.872,52

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

OP 20 september vindt er een pro forma verificatievergadering plaats. Daarna
dienen de boedelkosten te worden vastgesteld, waaronder salaris en
verschotten curator. Daarna kan een uitdelingslijst worden opgesteld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I verificatievergadering 20 september 2021

15-06-2021

2

15-03-2021

1

15-03-2021
1

15-06-2021
2

14-09-2021
3

15-03-2021
1

15-06-2021
2

14-09-2021
3

14-09-2021
3

14-09-2021
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

niet bekend 15-03-2021

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

algemene faillissementswerkzaamheden, vaststelling materiele schuld fiscus en 15-03-2021

correspondentie met crediteuren. Inname auto zodra deze weer in NL is. 1
auto is niet ingeleverd bij de leasemaatschappij. 15-06-2021
2

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend recent uitgesproken 15-03-2021
1

de afwikkeling van dit faillissement is mede afhankelijk van de afwikkeling van 15-06-2021

het privé faillissement van de Heer M. Dursun. 2

10.3 Indiening volgend verslag

| 14-12-2021 14-09-2021
3

10.4 Werkzaamheden overig

Belangrijke opmerking: 15-03-2021
Aan dit openbare verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend. 1

Het verslag is bedoeld om derden te informeren over de voortgang van het

faillissement met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator meent dat

bepaalde informatie in dit stadium openbaar gemaakt kan worden.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


